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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Златко Пејовски од Скопје, ул. Аминта III бр. 81/3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ИНТЕРПЛАСТ Ацо Петровски ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со ЕДБ 4030998349860 и ЕМБС 5232929  и седиште на  ул. Ѓурчин Кокале бр. 7, преку полномошник адвокат Игор Јованоски од Скопје,  засновано на извршната исправа - Пресуда  LXII ПЛ1-ТС-1754/18 од 19.02.2019 година на Основен суд Скопје 2 Скопје, против должникот ИНТЕРМОНТ ДП Лидија ДООЕЛ експорт-импорт Скопје со ЕДБ 4030995130808 и ЕМБС 4941969   и седиште на ул. 519 бр. 94А Гази Баба,  за спроведување на извршување во вредност 581.685,00 денари на ден 22.06.2021 година го составува следниот:   							 

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА ПРОДАЖБА со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. ВИЛУШКАР, марка Litostroj , тип V10-IH S40.2, број на шасија 67036/181, година на производство 1988 г. со вредност од  925.425,00 денари. 
2. Товарно Моторно Возило, марка Mercedes , тип 1213/42КК, број на шасија 514357637, број на мотор 36491050476880/36791050476880, година на производство 1978 г., регистрација број SK 231 RC со вредност од  135.729,00 денари.
3. Специјално работно возило - дигалка, марка IFA тип ADK 125/2, број на шасија 2310, број на мотор 707213/707213, година на производство 1980 г., регистрација број SK 9393 AM со вредност од  370.170,00 денари.
4. Tоварно Моторно Возило, марка Volkswagen, тип LT35 DOKA 2.5 TDI, број на шасија WV1ZZZ2DZXH017757, број на мотор AQV/051666, година на производство 1998 г. регистрација број SK 806 OB со вредност од 92.543,00 денари. 
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	Предметите се оптоварени со следните товари: Регистриран залог во корист на доверителот ИНТЕРПЛАСТ Ацо Петровски ДООЕЛ увоз-извоз Скопје.
	Продажбата ќе се одржи на ден 30.06.2021 година  (среда) во 11:00 часот  во просториите на Извршител Златко Пејовски - Скопје, ул. Аминта III бр. 81/3. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник “Нова Македонија“.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходен договор со извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.							          						
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